C. CLVIII. e) C. 31. Regul. S. Caesarii episc. (Holsten. T. I. p. 358.). — Coll. Vat. c. 154. (fons): *De conv. vel mal. Caesarii epi.*; cf. c. 16. Reg. S. Augustini (Holst. T. I. p. 351.).

C. CLIX. f) Caput incertum. — Coll. Vat. c. 155. (fons). — Burch. X. 51. (R.), Decr. XIII. 52. (B.).

C. CLX. g) C. 84. Reg. S. Pachomii (Holst. T. II. p. 50.) — Coll. Vat.

censque, quod verum non est, septem dies in pane et aqua sequestratus a fraterno consortio poeniteat.

**159 C. CLXI. *De contentionibus vel rixis atque conviciis<sup>b</sup>).***

Si quis contentiones vel rixas amaverit, vel manifestum convicium fratri intulerit, iuxta arbitrium rectoris<sup>377)</sup> modumque peccati diuturna expietur poenitentia.

160

**C. CLXII. *De eadem re.***

*Unde supra<sup>i</sup>).*

Qui contentiosus aut murmurans exstiterit, secundum arbitrium prioris tamdiu poeniteat, quamdiu culpae qualitas exstat.

161

**C. CLXIII. *De eadem re.***

*Unde supra<sup>k</sup>).*

Si quis videtur contentiosus esse, dicente Apostolo<sup>†</sup>): *Nos talem consuetudinem non habemus, neque ecclesia Dei;* si quis hoc facit, notetur, usque quo corrigatur.

162

**C. CLXIV. *De lascivis et superbis<sup>l</sup>).***

Qui lascivus et superbus fuerit, triduo in pane et aqua poeniteat.

**c. 156. (fons), sine inscriptione.** — Burch. X. 63. (R.), Decr. XIII. 64. (B.): *Ex Conc. Agath. c. 10.*

**C. CLXI. h) C. 16. Regulae S. Isidori.** — Coll. Vat. c. 159. (fons): *De c. v. r. a. c. Isidori.* — Burch. X. 62. (R.), Decr. XIII. 63. (B.): *Ex Conc. Agath. c. 5.; Coll. tr. p. II. 14. c. 23.: Isid.; Dist. XC. c. 5.*

**C. CLXII. i) Ex eod. Isid., ut videtur, sed in edita eius regula non exstat.** — Coll. Vat. c. 160. (fons) inscribitur ut hic. — Burch. X. 53. (R.), Decr. XIII. 54. (B.): *Ex Conc. Mogunt.; Coll. tr. p. II. 14. c. 24: Isid.; Dist. XC. c. 5. §. 1.* — Cf. c. 5. Regulae cuiusdam a Holstenio editae. (*Codex Regular. T. I. pag. 15.*)

**C. CLXIII. k) Haud dubie ex eod. Isid.** — Coll. Vat. c. 161. (fons) eandem exhib, inscriptionem. — Burch. X. 55. (R.), Decr. XIII. 56. (B.): *Ex decret. Hilarii c. 15.*

**C. CLXIV. Caput incertum.** — Coll. Vat. c. 162. fontem aequo non allegat. Cf. c. 15. Regulae S. Fructuosi.

<sup>†</sup>) *I. Cor. c. 11. v. 16.*

**C. CLXI. 377) sic omnes Codd. et Coll. citt.; solus Bal. exhibet: iuxta arb. Prioris tamdiu poeniteat, quam diu-** *turna e. p., quod ex permutatione cum verbis sequentis capit is finalibus profectum esse videtur.*

C. CLXV. *De eadem re.*